

## ŞİMDİ HARAMİLERİN SALTANATINA KARŞI BAŞKA BİR DÜNYA VE TÜRKİYE'Yİ SAVUNMA ZAMANIDIR...

Yaz sıcaklarının bastırmasıyla iç siyasetin ısınması birbirine paralel gelişirken, dünyada ortaya çıkan ekonomik krizlerin Türkiye'ye etkileri her geçen gün daha da derinleşmektedir.

Soğuk savaş yıllarında, emperyalizmin o zamanki ihtiyaçlarına göre düzenlenen devlet yapısı, bugün kapitalizmin küresel yeni dünya düzenine uygun olarak yeniden yapılandırılmaktadır. Bu süreçte eski düzenin iktidar ilişkileri, devlet ve toplum yapısı dönüşüme uğramaktadır. İç siyasette son günlere damgasını vuran iktidar planında yaşanan çatışmaların, kavgaların, operasyonların kaynağı da bu değişim sürecidir.

Bu değişimin emekçiler, işçiler, mühendisler-mimarlar için sonuçları ise daha fazla yoksulluk, işsizlik, zam ve baskı politikalarıdır. Kendisine 'demokrat' diyen siyasal iktidar sıra emekçilerin mücadelesine geldiğinde görülmemiş baskılar uygulamaktan geri durmamaktadır. 1 Mayıs bunun en somut örneği olarak yaşanmıştır.

İşine geldiğinde devlet hiçbir şeye müdahale etmemeli diyerek yer altı ve yer üstü tüm kamu kaynaklarını 'babalar gibi satarım' yüzüzlüğü ile pazarlayanlar, işlerine geldiğinde de devlet müdahalesi adı altında kamu kaynaklarını sermayeye aktarmaktadır. Ekonomideki dalgalanmalar ve krizler ile birlikte yaşanan yoksulluk, birbiri ardına gelen zamlar, tersanelerde, atölyelerde yaşanan ölümler, hızlandırılmış tren kazaları şimdiye kadar uygulanan politikaların bir sonucudur.

Zengine dost yoksula düşman, üsttekine han hamam, alttakine din iman düzeni her daim sermayenin emrine terkedilmiştir.

Kirli iktidar kavgasından ve çeteler savaşından demokrasi ve özgürlüklerin gelişebileceğini beklemek, hatta her tür derin operasyonu gönül rahatlığıyla sahiplenip sonra demokrasiden söz etmek etik değildir. İktidar kavgasının parçası olarak gündeme taşınan "demokrasi ve darbe" ikilemi bu anlamda çok yanıltıcıdır.

Özgürlüklerin ve demokrasinin gelişmesi, kirli iktidar kavgalarına ve onun parçası olan çetelere karşı mücadele edilerek sağlanabilir. Bu da ancak demokrasiden, emekten, eşitlik ve barıştan yana olan güçlerin örgütlü mücadelesi ile başarılabilir. Makina Mühendisleri Odası bu mücadelede her zaman taraf olmuştur, bundan sonra da taraf olmaya devam edecektir.

Odamız 42. Dönem çalışmalarına hep birlikte oluşturduğumuz Çalışma Programının rehberliğinde başlamıştır. Bu dönem 19 adet ulusal düzeyde gerçekleştirilmesi planlanan etkinliklerimizle birlikte birçok çalışmanın adımları atılmaya başlamıştır. Bu çalışmalarımızın çerçevesini çizen Çalışma Programına bültenimizde yer verilmiştir. Yoğun ve zor bir dönem Oda örgütlülüğümüzü beklemektedir. Oda Yönetim Kurulumuzun, örgütünden ve üyesinden aldığı güçle başarılı ve keyifli bir çalışma dönemini yaşama geçireceğine olan inancı tamdır.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası**  
**Yönetim Kurulu**